

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ - ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ - หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ปรับปรุงภายในอาคารอบรมศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดง ตามพระราชดำริ จังหวัดระยอง หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๘๗๐,๐๐๐ บาท	
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป	(ตามแบบ อบจ.รย.)	
๔. ราคากลาง	คำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๒	เป็นเงิน ๑,๘๗๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ผู้ประกอบการ ประเภทงานก่อสร้างทาง	ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียน เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ โดยมีเอกสารประกอบดังนี้ ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) ๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖)	ขึ้นทะเบียน ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ จำนวน ๑ แผ่น จำนวน ๑ แผ่น จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล ๖.๒ นายพณพงศ์ นาวิณปกาสิตย์ ๖.๓ นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์	วิศวกรโยธาชำนาญการ นายช่างโยธาชำนาญงาน สถาปนิกปฏิบัติการ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงภายในอาคารอบรมศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดง ตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ น้ำคู อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 4208/2562 จำนวน 12 แผ่น

แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

(แผนงานการศาสนาฯ)

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2562

ลำดับ		ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงภายในอาคารอบรมศูนย์บริการการพัฒนา ปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง	1,870,012.85	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น ราคากลาง (หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)	1,870,012.85	
		1,870,000.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพานพงค์ นาวินปาสิตย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภักดิ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงภายในอาคารอบรมศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดง ตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 4208/2562 จำนวน 12 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงภายในอาคารอบรมศูนย์บริการการพัฒนา ปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง	1,433,729.09	1.3043	1,870,012.85	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,870,012.85	

(ลงชื่อ)  - ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพานพงค์ นาวินปกาสิตย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชภักดิ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงภายในอาคารอบรมศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดง ตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่แก้ว อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 4208/2562 จำนวน 12 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานตกแต่งผนังด้านหน้าด้วยไม้ระแนง และตกแต่งด้านบนโดยการทำหลังคาปิดด้านล่าง ปิดทับด้วยไม้ระแนง	1.00	งาน	450,000.00	450,000.00	-	-	450,000.00	
2	งานทำเวที ขึ้นโครงเหล็กวางแผ่นสมาร์ทบอร์ด กรุด้านบนด้วยกระเบื้องยางและตกแต่ง ด้วยไม้ระแนงด้านข้าง								
	- เหล็กกล่อง 75x38x3.2 มม.	290.46	กก.	24.39	7,084.32	10.00	2,904.60	9,988.92	
	- สมาร์ทบอร์ดหนา 20 มม.	17.64	ตร.ม.	310.76	5,481.81	89.00	1,569.96	7,051.77	
	- กระเบื้องยางลายไม้หนา 3 มม.	14.40	ตร.ม.	1,581.00	22,766.40	100.00	1,440.00	24,206.40	
	- บัว PVC สูง 10 ซม. หนา 9 มม.	10.80	ม.	100.00	1,080.00	40.00	432.00	1,512.00	
	- งานตกแต่งไม้ระแนงประตูมาเลย์ ขนาด 2.5x1.0 ซม. ทำสีน้ำตาล เว้นร่อง 3.0 ซม.	1.00	งาน	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	
3	งานบิวโต๊ะ L Shape	1.00	งาน	85,100.00	85,100.00	-	-	85,100.00	
4	งานปูพื้นด้วยกระเบื้องยางลายไม้								
	- กระเบื้องยางลายไม้หนา 3 มม.	270.00	ตร.ม.	1,581.00	426,870.00	100.00	27,000.00	453,870.00	
	- งานทำความสะอาดพื้นผิวเดิมพร้อมเก็บรอยที่เสียหาย	1.00	งาน	-	-	27,000.00	27,000.00	27,000.00	
5	งานตกแต่งแผงเหล็กฉลุลายบังตา คอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ								
	- แผงเหล็กฉลุลายปิดคอมเพรสเซอร์แอร์	10.00	ชุด	28,000.00	280,000.00	-	-	280,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,433,729.09	

(ลงชื่อ)

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพูนพงศ์ นาวิณปกาสิทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอิทธิวัฒน์ สวัสดิ์เดชภักดิ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงภายในอาคารบรมศุภย์บริการการพัฒนาปลวกแดง ตามพระราชดำริจังหวัดระยอง หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

